
 

Отдел образования администрации 

Лев – Толстовского муниципального района 

Липецкой области 

 

ПРИКАЗ  

 16.05.2022г.                                № 145 

                                                         
О проведении праздника 

«Последний звонок» 

 

На основании распоряжения администрации Лев-Толстовского муниципального 

района от 13.05.2022г. № 377-р «О проведении праздника «Последний звонок», в связи с 

проведением 21 мая 2022 года в общеобразовательных учреждениях района праздника 

«Последний звонок» 

          

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по обеспечению должного уровня подготовки и проведения в 

общеобразовательных учреждениях района праздника «Последний звонок». 

 2.   Провести 21 мая 2022 года в общеобразовательных учреждениях района 

традиционный праздник «Последний звонок». Обязательным элементом официальной части 

мероприятия должно стать использование государственной символики. 

         3. Для поздравления выпускников 9,11 классов направить представителей отдела 

образования администрации Лев-Толстовского муниципального района в 

общеобразовательные учреждения района (Приложение №1). 

         4. Руководителям общеобразовательных учреждений: 

          -  создать необходимые организационно-содержательные условия для проведения 

праздника «Последний звонок»; 

         - обеспечить участие в празднике «Последний звонок» детей с ограниченными 

возможностями здоровья с учетом их особых потребностей. 

 5. Возложить персональную ответственность за организацию и проведение праздника 

«Последний звонок» на руководителей общеобразовательных учреждений.  

6. Директору МБУ «ЦПЭАиРО» (Гаракина В.Н.) предусмотреть финансирование 

данного мероприятия за счет программы «Развитие системы образования Лев-Толстовского 

муниципального района» согласно смете расходов (Приложение № 2). 

 7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. начальника отдела образования     С.Н. Нестерова 


		2022-07-01T08:25:56+0300
	Нестерова С.Н.




